

3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение: РО, Неклиновский р-н, с.Синявское, СТФ "Маточное"																						
30	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1A (31A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2A (31A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-1A (23A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-2A (23A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-3A (23A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-4A (23A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-5A (23A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-6A (23A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-7A (23A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-8A (23A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	станков и установок																						
24А	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-1А (24А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-2А (24А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-3А (24А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25А	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25-1А (25А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25-2А (25А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25-3А (25А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25-4А (25А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший мастер цеха	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19А	Мастер цеха	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19-1А (19А)	Мастер цеха	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Сборщик форм для флексографской печати	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28А	Оператор по изготовлению пакетов	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28-1А (28А)	Оператор по изготовлению пакетов	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28-2А (28А)	Оператор по изготовлению пакетов	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28-3А	Оператор по изготовлению	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(28А)	пакетов																						
28-4А (28А)	Оператор по изготовлению пакетов	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Заместитель директора производства (Заместитель директора по производству)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Слесарь	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Дизайнер-макетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
29А	Оператор по изготовлению печатных форм	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Оператор по изготовлению печатных форм	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29-2А (29А)	Оператор по изготовлению печатных форм	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Романюк Александр Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.02.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор обособленного подразделения
(должность)


(подпись)

Ивкин Андрей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.02.2025
(дата)

Заведующая складом
(должность)


(подпись)

Белоусова Елена Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.02.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2216
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Колесников Евгений Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2024
(дата)